
158-0082 2-1-2 3F,Todoroki,Setagaya,Tokyo,Japan TEL+81-3-5706-1888 FAX+81-3-5706-8820 
Minoru INTERNATIONAL.INC

 
 

平成 21 年 10 月 

 
株式会社ミノルインターナショナル 

東京都世田谷区等々力 2-1-2 3F 
 

HYPERCO Z33 用車高調整式アタッチメント 価格改定のご案内 
 
 拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 
平素は、弊社製品をご愛顧いただきまして、誠に有難うございます。 
 
さて、表題の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 
ご査収いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
  

【記】 

この度、「HYPERCO Z33 用車高調整式アタッチメント」の価格改定を行う事となりました。 
 

    旧定価 40,000 円       新定価 30,000 円 
※ 共に 1 セット(1 台分)、税抜価格。 

 
 
 
 
● 価格改定実施日 

2009 年 10 月 13 日 

 
 
発売開始から約１年半、HYPERCO スプリングの良さを、更に多くの Z ユーザーに感じて頂くため、 

今回の価格改定を決断致しました。8 月には Z33 用リアスプリング 500 ポンドも新規設定され、 

更にセッティングの幅が広がりました。 
 
 
 

以上 

本書を含めて 1 通お送りしております。 

 

Z33 用車高調整式アタッチメント 


